ОПРЕДЕЛЕНИЕ
об оставлении жалобы на постановление по делу об административном

правонарушении № 4-00-1067/00-04-16 без рассмотрения

«8» февраля 2017 г.                                                                                  г. Москва

Я, заместитель  руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы

Пузыревский  Сергей  Анатольевич,  рассмотрев  материалы  жалобы  на

постановление по делу об административном правонарушении № 4-00-1067/00-

04-16  от  11.11.2016 в  отношении  индивидуального  предпринимателя

Сутягиной  И.В.  (далее  —  ИП  Сутягина  И.В.)  (394019,  г.  Воронеж,

Подклетенский пер., д. 5; пр-т Труда, д. 61, к. 3;  ОГРНИП 306366207600020;

ИНН  366201736454;  СНИЛС  035-086-835-57;  дата  регистрации  в  качестве

индивидуального  предпринимателя  –  17.03.2006) (далее  —  жалоба),

вынесенное  заместителем  начальника  Правового  управления  Федеральной

антимонопольной службы Крюковым А.С.,

УСТАНОВИЛ:

В  ФАС  России  09.12.2016  поступила  жалоба  (вх.  №  182758/16)

от <...> на постановление по делу об административном правонарушении № 4-

00-1067/00-04-16 от 11.11.2016.

При  рассмотрении  материалов  по  данной  жалобе  установлено,  что

постановление по делу об административном правонарушении № 4-00-1067/00-

04-16  от  11.11.2016 в  отношении ИП Сутягиной И.В. обжалуется  указанной

гражданкой в судебном порядке (дело № А40-1338/2017).

В соответствии с частью 2 статьи 30.1 Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях (далее – КоАП) в случае, если жалоба на

постановление по делу об административном правонарушении поступила в суд

и  в  вышестоящий  орган,  вышестоящему  должностному  лицу,  жалобу

рассматривает суд.

Идентификатор

2

Учитывая  изложенное,  а  также  руководствуясь  частью 2  статьи  30.1  и

пунктом 1 статьи 30.4 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

Жалобу  <...> на  постановление  по  делу  об  административном

правонарушении  №  4-00-1067/00-04-16  от  11.11.2016 оставить  без

рассмотрения.

С.А. Пузыревский

Идентификатор